光大环保能源（宁远）有限公司化水系统 EDI

设备维修

变更公告

项目名称： 光大环保能源（宁远）有限公司化水系统 EDI 设备维修

项目编号： HBNY-YX-2023-0365

采购人（或招标代理机构）名称：  光大环保能源（宁远）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址：  湖南省永州市宁远县桐山街道仁山庙村

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 唐鹏  13873436420

首次公告日期： 2023-08-25

本次更正日期： 2023-08-28

更正事项、内容： 附件 1：EDI 设备维修技术方案、附件 2：合同范本已按项目相

关要求进行更正，请报价供应商按更正后的要求进行报价。

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大环保能源（宁远）有限公司（盖

章）

2023-08-28

		2023-08-28T09:27:29+0800
	location
	szca